
제47회 보험계리사 및 손해사정사 제1차시험
응시원서 접수결과

 1. 접수 종류별 응시원서 접수현황

                                                                                 (단위 : 명)

구 분
보  험
계리사

손해사정사
계

재 물 차 량 신 체 소 계

총  계 1,000 290 849 6,022 7,161 8,161

인터넷 976 258 848 6,003 7,109 8,085

우  편 24 32 1 19 52 76

* 인터넷 접수비율 : 2024년(99.1%, 8,085건), 2023년(99.3%, 7,020건)

※ 참고

제46회 760 247 826 5,238 6,311 7,071

증감률 31.6% 17.4% 2.8% 15.0% 13.5% 15.4%

  2. 최근의 응시원서 접수현황

                                                                                 (단위 : 명)

  

구  분 2019년
(42회)

2020년
(43회)

2021년
(44회)

2022년
(45회)

2023년
(46회)

2024년
(47회)

원서접수자 7,008 7,736 7,496 6,650 7,071 8,161


